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asian foods & sushi bar
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SALÁTY Salads

59 KčPekingská polévka
Pikantní sladkokyselá polévka na
pekingský způsob
Peking spicy sweet and sour soup

Tom Kha Thai Coconut Soup

Thai spicy soup with shrimps

Seaweed soup

Salmon
Tofu

01

Miso polévka
Polévka z mořských řas

02
59 Kč

Tom Kha polévka
Thajská kokosová polévka Tom Kha

03

69 KčTom Yum Kung polévka
Pálivá thajská polévka s krevetami

04

69 KčKuřecí polévka s kukuřicí
Chicken soup with corn

05

119 Kč

Zeleninový salát s krevetami
Vegetable salad with shrimps

07

99 Kč

Zeleninový salát s kuřecím masem
Vegetable salad with chicken

08

99 Kč

Zeleninový salát s tofu
Vegetable salad with tofu

09

129 Kč

Zeleninový salát s lososem
Vegetable salad with salmon

10

89 Kč

Salát z mořských řas Wakame
Wakame seaweed salad

11

69 Kč

Kimchi
Tradiční korejské kimči

12

Mini Traditional Vietnamese Pho Noodles Soup
with meat and herbs

Mini Pho
Mini tradiční vietnamská rýžová polévka Pho 
s masem a bylinkami

06

a. Tofu
69 Kčb. Losos

Shrimps
Chicken 59 Kča. Kuřecí

69 Kčb. Krevety

Beef
Chicken 59 Kča. Kuřecí

69 Kčb. Hovězí

Mix chicken and beef
69 Kčc. Mix kuřecí a hovězí



PŘÍLOHY Side dishes

PŘEDKRMY
Appetizers

Fried shrimp in a crispy batter

Fried rolls with sauce

119 KčTom Chien
Smažené krevety v křupavém těstíčku

(5ks)

(5ks)

(5ks)

(5ks)

(2ks)

(2ks)

13

69 KčNem Ran
Smažené závitky s omáčkou

14

Mini vegetarian rolls with sauce

79 KčNem Chay
Mini vegetariánské závitky s omáčkou

15

Boiled soybeans

Fresh rolls with shrimp, chicken, sauce

99 KčEdamame
Vařené sojové boby

18

89 KčNem Cuon Song
Čerstvé závitky s krevety, kuřecím a omáčkou

19

39 KčJasmínová rýže
Jasmine rice

P1

49 KčVaječné nudle
Egg noodles

P2

49 KčRýžové nudle
Rice noodles

P3

49 KčHranolky
French fries

P4

59 KčBatátové hranolky
Sweet potato fries

P5

89 KčSmažený sýr
Fried cheese

P6

Chicken skewers with honey

89 KčThit Ga Xien Mat Ong
Kuřecí špízy s medem

20

Steamed dumplings Dim Sum with meat, vegetables

Dim Sum
Dušené knedlíčky Dim Sum plněné masem, zeleninou

16

Pork
Chicken 99 Kča. Kuřecí

99 Kčb. Vepřové

Gyoza bags filled with meat and vegetables

Gyoza
Gyoza taštičky plněné masem a zeleninou

17

Pork
Chicken 99 Kča. Kuřecí

99 Kčb. Vepřové

Shrimps 99 Kčc. Krevety





Vietnamská kuchyně
Vietnamese cuisine

Fried rolls with rice noodles and sauce

169 KčBun Nem
Smažené závitky s rýžovými nudlemi a omáčkou

21

Grilled pork with rice noodles and sauce

169 KčBun Cha
Grilované vepřové maso s rýžovými nudlemi a omáčkou

22

Rice noodles, salad, tofu, fried rolls, Vietnamese ham, sauce

199 KčBun Met
Rýžové nudle, salát, tofu, smažené závitky,
vietnamská šunka, omáčka

23

Traditional Vietnamese soup with flat rice noodles,

Roasted meat / tofu with rice noodles, vegetables, 
peanuts, dried onion and fish sauce

Fried flat rice noodles with vegetables and meat

Fried flat rice noodles with vegetables, lemongrass, garlic, 
sauce and meat

herbs and meat

Pho Viet Nam

Bun Nam Bo

Pho Xao

Pho Xao Ha Noi

Tradiční vietnamská polévka s plochými rýžovými

Restované maso / tofu s rýžovými nudlemi, zeleninou,
arašídy, sušenou cibulkou a rybí omáčkou

Restované ploché rýžové nudle se zeleninou a masem

Restované ploché rýžové nudle se zeleninou, 
citronovou trávou, česnekem, omáčkou a masem

nudlemi, bylinkami a masem

24

25

26

27

Beef

Beef

Beef

Beef

Chicken

Chicken

Chicken

Chicken

159 Kč

169 Kč

169 Kč

219 Kč

a. Kuřecí

a. Kuřecí

a. Kuřecí

a. Kuřecí

169 Kč

179 Kč

179 Kč

229 Kč

b. Hovězí

b. Hovězí

b. Hovězí

b. Hovězí

Mix chicken and beef

Shrimps

Shrimps

Shrimps

Tofu

Tofu

Tofu

179 Kč

189 Kč

189 Kč

239 Kč

169 Kč

169 Kč

219 Kč

c. Mix kuřecí a hovězí

c. Krevety

c. Krevety

c. Krevety

d. Tofu

d. Tofu

d. Tofu



Vietnamská kuchyně
Vietnamese cuisine

Roasted meat (of your choice) with lemon grass,
chili and vegetables

Roasted meat (of your choice) with pepper sauce 
and vegetables

Roasted meat (of your choice) with peanut sauce 
and vegetables

Stir-fried Udon noodles with meat, pepper sauce 
and vegetables

Food on a hot iron plate

Xao Sa Ot

Sot Tieu

Sot Lac

Udon Sot Tieu

Dia Nong

Restované maso (dle výběru) s citronovou trávou,
chilli a zeleninou

Restované maso (dle výběru) s pepřovou omáčkou
a zeleninou

Restované maso (dle výběru) s arašídovou omáčkou
 a zeleninou

Restované Udon nudle s masem, pepřovou omáčkou 
a zeleninou

Jídlo na horké železné plotýnce

Restované maso (dle výběru) s brokolicí

28

30

31

29

32

Beef

Beef

Beef

Beef

Beef

Chicken

Chicken

Chicken

Chicken

Chicken

169 Kč

169 Kč

179 Kč

179 Kč

219 Kč

a. Kuřecí

a. Kuřecí

a. Kuřecí

a. Kuřecí

a. Kuřecí

179 Kč

179 Kč

189 Kč

189 Kč

249 Kč

b. Hovězí

b. Hovězí

b. Hovězí

b. Hovězí

b. Hovězí

Shrimps

Shrimps

Shrimps

Shrimps

Shrimps

Tofu

Tofu

Tofu

Tofu

Duck

Vietnamese breaded chicken breast

189 Kč

189 Kč

199 Kč

199 Kč

299 Kč

169 Kč

169 Kč

179 Kč

179 Kč

299 Kč
219 Kč

c. Krevety

c. Krevety

c. Krevety

c. Krevety

c. Krevety

d. Tofu

d. Tofu

d. Tofu

d. Tofu

d. Kachna
e. Vietnamské obalované kuřecí prso

Roasted meat (of your choice) with broccoli

Xao Sup Lo33

Beef
Chicken 159 Kča. Kuřecí

169 Kčb. Hovězí
Shrimps

Tofu

179 Kč
159 Kč

c. Krevety
d. Tofu





Čínská kuchyně Chinese cuisine

Fried rice with meat (of your choice)

Stir-fried noodles with meat (of your choice)

with spicy sauce and vegetables

with sauce, mushrooms, bamboo, garlic, 
chili and vegetables

with sweet and sour sauce, garlic and 
vegetables

Stir-fried rice noodles with meat (of your choice)

with honey sauce and vegetables

with mushroom sauce and vegetables

Com Rang

Mi Xao

Sot Cay

Sot Mang Nam

Sot Chua Ngot

Bun Xao

Sot Mat Ong

Sot Nam

Smažená rýže s masem (dle výběru)

Smažené nudle s masem (dle výběru)

s pikantní omáčkou a zeleninou

s omáčkou, houbami, bambusovými, 
česnekem, chilli a zeleninou

se sladkokyselou omáčkou, česnekem 
a zeleninou

Smažená rýžové nudle s masem (dle výběru)

s medovou omáčkou a zeleninou

s houbovou omáčkou a zeleninou

34

35

40

41

42

36

37

38

Beef

Beef

Beef

Beef

Beef

Beef

Crispy duck

Crispy duck

Chicken

Chicken

Chicken

Chicken

Chicken

Chicken

Crispy chicken

Crispy chicken

159 Kč

149 Kč

159 Kč

159 Kč

159 Kč

159 Kč

a. Kuřecí

a. Kuřecí

a. Kuřecí

a. Kuřecí

a. Kuřecí

a. Kuřecí

a. Křupavé kuře

a. Křupavé kuře

169 Kč

159 Kč

169 Kč

169 Kč

169 Kč

169 Kč

189 Kč

189 Kč

b. Hovězí

b. Hovězí

b. Hovězí

b. Hovězí

b. Hovězí

b. Hovězí

b. Křupavá kachna

b. Křupavá kachna

Shrimps

Shrimps

Shrimps

Shrimps

Shrimps

Shrimps

Tofu

Tofu

Tofu

Tofu

Tofu

Tofu

179 Kč

169 Kč

179 Kč

179 Kč

179 Kč

179 Kč

199 Kč

199 Kč

159 Kč

149 Kč

179 Kč

159 Kč

159 Kč

159 Kč

c. Krevety

c. Krevety

c. Krevety

c. Krevety

c. Krevety

c. Krevety

d. Tofu

d. Tofu

d. Tofu

d. Tofu

d. Tofu

d. Tofu Kung Pao39
Beef

Chicken 149 Kča. Kuřecí
159 Kčb. Hovězí

Shrimps
Tofu

169 Kč
149 Kč

c. Krevety
d. Tofu



Restované maso (dle výběru) s brokolicí



Thajská kuchyně
Thai cuisine

Fried noodles with vegetables and Thai sauce

Fried noodles with vegetables and curry sauce

Fried Udon noodles with curry sauce

Fried Udon noodles with teriyaki sauce

Thai fried glass noodles with vegetables

Red curry with vegetables

Yellow curry with vegetables

Phad Me

Chang Mai

Udon Kari

Udon Teriyaki

Phad Woon Sen

Kari Do

Kari Vang

Smažené nudle se zeleninou a thajskou omáčkou

Smažené nudle se zeleninou a kari omáčkou

Smažené Udon nudle s kari omáčkou

Smažené Udon nudle s teriyaki omáčkou

Thajské smažené skleněné nudle se zeleninou

Červené kari se zeleninou

Žluté kari se zeleninou

43

44

45

46

47

48

49

Chicken

Chicken

169 Kč

169 Kč

a. Kuřecí

a. Kuřecí

Shrimps

Shrimps

Tofu

Tofu

189 Kč

189 Kč

169 Kč

169 Kč

b. Krevety

b. Krevety

c. Tofu

c. Tofu

Beef

Beef

Beef

Beef

Beef

Chicken

Chicken

Chicken

Chicken

Chicken

179 Kč

179 Kč

179 Kč

159 Kč

159 Kč

a. Kuřecí

a. Kuřecí

a. Kuřecí

a. Kuřecí

a. Kuřecí

189 Kč

189 Kč

189 Kč

169 Kč

169 Kč

b. Hovězí

b. Hovězí

b. Hovězí

b. Hovězí

b. Hovězí

Shrimps

Shrimps

Shrimps

Shrimps

Shrimps

Tofu

Tofu

Tofu

Tofu

Tofu

199 Kč

199 Kč

199 Kč

179 Kč

179 Kč

179 Kč

179 Kč

179 Kč

159 Kč

159 Kč

c. Krevety

c. Krevety

c. Krevety

c. Krevety

c. Krevety

d. Tofu

d. Tofu

d. Tofu

d. Tofu

d. Tofu



Thai cuisine

Roasted meat with orange sauce and vegetables

Roasted meat with sautéed sauce,
vegetables, egg

Roasted meat with mango sauce a vegetables

Roasted meat with Thai sauce, vegetables

Phad Gra Pao

Sot Xoai

Sot Cam

Sot Thai

Restované maso s pomerančovou omáčkou 
a zeleninou

Restované maso s soté omáčkou, 
zeleninou a vajíčkem

Restované maso s mangovou omáčkou, zeleninou

Restované maso s thajskou omáčkou, zeleninou

50

52

51

53

Chicken

Chicken

Chicken

Chicken

Duck

Beef

Duck

Duck

199 Kč

179 Kč

199 Kč

189 Kč

a. Kuřecí

a. Kuřecí

a. Kuřecí

a. Kuřecí

b. Kachna

b. Hovězí

b. Kachna

b. Kachna

219 Kč

189 Kč

219 Kč

199 Kč

Thai rice noodles with vegetables, soy sprouts, 
peanuts, egg and fried onion

Thai rice noodles with vegetables and soy sauce Meat with teriyaki sauce and vegetables

Phad Thai

Bangkok Noodles Teriyaki

Thajské rýžové nudle se zeleninou, sójovými 
klíčky, arašídy, vejcem a smaženou cibulkou

Thajské rýžové nudle se zeleninou a
sojovou omáčkou Maso s teriyaki omáčkou a zeleninou

54

55 56

Beef

Beef Duck

Chicken

Chicken Salmon

169 Kč

169 Kč 219 Kč

a. Kuřecí

a. Kuřecí a. Losos

179 Kč

179 Kč 249 Kč

b. Hovězí

b. Hovězí b. Kachna

Shrimps

Shrimps

Tofu

Tofu

189 Kč

189 Kč

169 Kč

169 Kč

c. Krevety

c. Krevety

d. Tofu

d. Tofu

Thajská kuchyně





S10. S12.

S11.

S20.

299 Kč ??? Kč

1800 Kč

119 Kč

MAKI SET SUSHI KOI SET

FAMILY SET

SAKE (LOSOS)

]8²ks‹ ]· · ks‹

]¹ ² ks‹

MAKI�SALMON

S21. 129 Kč MAGURO (TUŇÁK)
MAKI�TUNA

S22. 119 KčKANI (KRABÍ)
MAKI�CRAB

S23.

S24.

139 Kč

119 Kč

UNAGI (ÚHOŘ)

EBI (KREVETY)

MAKI�EEL

MAKI�SHRIMPS

S25. 89 KčAVOKÁDO
MAKI�AVOCADO

S26. 89 KčKAPPA (OKURKA)
MAKI�CUCUMBER

S27. 99 KčPAPRIKA
MAKI�PEPPER

S28. 99 KčTOFU
MAKI�TOFU

POKE BOWL

SUSHI SET

MAKI

S1. 199 KčLOSOS
SALMON

S2. 219 KčTUŇÁK
TUNA

S3. 219 KčKREVETY
SHRIMPS

S4. 189 KčKUŘECÍ
CHICKEN

]Sushi�rýže@�avokádo@�kukuřice@�ředkev@�fazole�edamame@�
mrkev@�wakame�řasa@�červené�zelí@�sezam‹

S5. 189 KčVEGGIE
VEGGIE

S6. 189 KčTOFU
TOFU

]½KS‹

(Sushi rice, avocado, corn, radish, edamame beans,
carrot, wakame seaweed, red cabbage, sesame)



S30.

S40.

99 Kč

279 Kč

SAKE (LOSOS)

SAKE (LOSOS)

NIGIRI�SALMON

SASHIMI�SALMON

S31.

S41.

119 Kč

299 Kč

299 Kč

MAGURO (TUŇÁK)

MAGURO (TUŇÁK)

NIGIRI�TUNA

SASHIMI�TUNA

S32.

S42.

129 KčUNAGI (ÚHOŘ)

SAKE + MAGURO (LOSOS + TUŇÁK) 

NIGIRI�EEL

SASHIMI�SALMON�¬�TUNA

S33. 99 KčAVOKÁDO
NIGIRI�AVOCADO

S34. 119 KčPAPRIKA
NIGIRI�PEPPER

S35. 119 KčTOFU
NIGIRI�TOFU

NIGIRI

SASHIMI

CALIFORNIA

]8KS‹

]¹ KS‹

]½KS‹

S50. S53.

S51. S54.

S52.

289 Kč 299 Kč

299 Kč 299 Kč

289 Kč

SALMON ROLL UNAGI ROLL

MAGURO ROLL RAINBOW ROLL

AVOCADO ROLL

Sushi�rolka�s�lososem�navrh

Sushi�rolka�s tuňákem navrh

Sushi�rolka�s�avokádem�navrh

Sushi�rolka�s�úhořem�navrh

Sushi�rolka�s�rybami�a�avokádem�navrh

Sushi roll with salmon outside

Sushi roll with tuna outside

Sushi roll with avocado outside

Sushi roll with eel outside

Sushi roll with fishes and avocado outside

A. C.

B. D.

*Zákazníci si mohou vybrat druh masa uvnitř
(Customers can choose the type of meat inside)

Losos Krab

Tuňák Krevety

Salmon Crab

Tuna Shrimps

+10 Kč +10 Kč

+20 Kč +10 Kč

]Sushi�rolka�s�avokádem@�okurkou@�Philadelphia�sýrem�uvnitř‹
(Sushi roll with avocado, cucumber, Philadelphia 
cheese inside)



CALIFORNIA

TEMPURA MINI

TEMPURA ROLL

SUSHI MIX

]½KS‹

]76KS‹

]76KS‹

S60.

S61.

A. C.

B. D.

S62.

S63.

TOBIKO ROLL *Zákazníci si mohou vybrat druh masa uvnitř
(Customers can choose the type of meat inside)

SESAME ROLL

Losos Krab

Tuňák Krevety

RUKOLA ROLL

INSIDE OUT ROLL

Sushi�rolka�s�kaviárem�z�létajíci�ryby�navrh

Sushi�rolka�s�sezamem�navrh

Sushi�rolka�s�rukolou�navrh

Sushi�rolka�inside�out�roll

Salmon Crab

Tuna Shrimps

Sushi roll with flying fish caviar outside

Sushi roll with sesame outside

Sushi roll with arugula outside

Sushi�rolka�inside�out�roll

S70.

S80. S82.

189 Kč

249 Kč 229 Kč

259 Kč 239 Kč

349 Kč 349 Kč

LOSOS

LOSOS KREVETY

SALMON

SALMON SHRIMPS

S71.

S81. S83.

189 Kč

349 Kč 329 Kč

TUŇÁK

TUŇÁK VEGI

TUNA

TUNA VEGI

S72. 189 KčKREVETY
SHRIMPS

S90. S91.399 Kč 349 KčTEMPURA MIX FUTO ROLL MIX
Avokádo�¬�okurka�¬�losos�¬�tuňák�
¬�krevety�¬�sýr

Kaviár�¬�losos�¬�tuňák�¬�okurka�¬�krab�¬
sýr�¬�paprika�¬�avokádo�

Avocado + cucumber + salmon 
+ tuna + shrimps + cheese

Caviar + salmon + tuna + cucumber + 
crab + cheese + paprika + avocado

]Sushi�rolka�s�avokádem@�okurkou@�Philadelphia�sýrem�uvnitř‹
(Sushi roll with avocado, cucumber, Philadelphia 
cheese inside)

]Sushi�rolka�s�avokádem@�
okurkou@�salátem�uvnitř‹
(Sushi roll with avocado, 
cucumber, salad inside)





asian foods & sushi bar
K I

* Podrobné informace o alergenech lze získat u obsluhy



asian foods & sushi bar
K I


